- ….., syn ….., posiadający PESEL: ….., jest właścicielem nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Sokołowo Parcele, gmina Brześć Kujawski, powiat włocławski, województwo kujawsko-pomorskie, oznaczonej numerami działek: 99/7, 99/10 i 99/11, o łącznej powierzchni 2,9604 ha (dwa hektary dziewięć tysięcy sześćset cztery metry kwadratowe), dla której Sąd Rejonowy we Włocławku VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze ….., wpisanym w dziale II tej księgi na podstawie umowy darowizny z dnia 17 lutego 2017 roku, Rep. A numer …..Joanny Elżbiety Fąfara – Notariusza we Włocławku, --------

[...]

(sygn. akt: …..) prawo własności, ww. w ust. 1. tego paragrafu, nieruchomości gruntowej, dla której prowadzona jest księga wieczysta numer ….., przysądzone zostało na rzecz ….., córki ….., posiadającej PESEL: ….., do majątku osobistego, za cenę 310.000,00 zł (trzysta dziesięć tysięcy złotych), która została w całości opłacona, -----------------------------------------------------
- pismem z dnia 7 maja 2025 roku, które wpłynęło do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Bydgoszczy dnia 13 maja 2025 roku, Sąd

[...]

1 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 roku, o kształtowaniu ustroju rolnego Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa działający na rzecz Skarbu Państwa wykonuje prawo nabycia niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Sokołowo Parcele, gmina Brześć Kujawski, powiat włocławski, województwo kujawsko-pomorskie, oznaczonej numerami działek: 99/7, 99/10 i 99/11, o łącznej powierzchni 2,9604 ha (dwa hektary dziewięć tysięcy sześćset cztery metry kwadratowe), dla której Sąd Rejonowy we Włocławku VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze ….., szczegółowo opisanej w § 1. tego aktu, i nabywa ww. nieruchomość na rzecz Skarbu Państwa – w imieniu którego działa Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa za zapłatą na rzecz ….., kwoty …...

[...]

zł (osiemset pięćdziesiąt złotych), powiększone o należny podatek od towarów i usług od tej kwoty, zgodnie z art. 5 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 146aa ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług, według stawki 23%, w kwocie 195,50 zł (sto dziewięćdziesiąt pięć złotych pięćdziesiąt groszy), --------------------------------------------------------------------------------------------------------
C) wynagrodzenie notariusza z § 12 ww. rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 28 czerwca 2004 roku, za